DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO

CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO FEDERAL DE SEGUNDA CATEGORIA DA CARREIRA DE DEFENSOR
PÚBLICO FEDERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO

EDITAL Nº 8 – DPU, 11 DE MARÇO DE 2015

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO (CSDPU) torna público que o
resultado final na prova objetiva e o resultado provisório nas provas dissertativas escritas, referentes
concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de Defensor
Público Federal de Segunda Categoria da carreira de Defensor Público Federal da Defensoria Pública da
União (DPU), serão divulgados no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dpu_14_defensor no dia 11 de março de 2015.

HAMAN TABOSA DE MORAES E CÓRDOVA

Defensor Público-Geral Federal e Presidente do CSDPU